
WWW.OTIS.COM

Typ smlouvy: „OL“
Číslo smlouvy: D1631

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. D1631

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“)
Objednatel

Obchodní firma, jméno, název:
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
(dále jen objednatel)

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Lazarská 15/7
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 117 22 Praha 1
Rejstříkový soud: ---
Identifikační číslo: 72080043
Daňové identifikační číslo: CZ72080043
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní/Fakturační adresa:
FÚ pro Plzeňský kraj
Územní pracoviště v Plzni
Nám. Českých bratří 8, 301 00 Plzeň

Telefon, fax, e-mail:

Název akce: FÚ Plzeň

Zhotovitel
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
Sídlo - ulice, číslo: J. Opletala 3506/45
Sídlo - PSČ, město: 690 02 Břeclav

Rejstříkový soud:
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. září 1991

Identifikační číslo: 423 24 254
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Telefon a email obchodního zástupce
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní adresa: OTIS a.s.
Karlova 3
301 00 Plzeň 

Datum účinnosti dodatku od: 1. 4. 2020

Strana 1 / 4



WWW.OTIS.COM

Typ smlouvy: „OL“
Číslo smlouvy: D1631

Hlášení provozních poruch: 800 107 525

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní  strany  uzavřely  Smlouvu  o  dílo  č.  D1631  na  servis  a  opravy  zdvihacích  zařízení
s účinností  od  1.  4.  2015,  na jejímž  základě  se zhotovitel  zavázal  pro  objednatele  provádět
servisní  činnosti  na  zdvihacích  zařízení  v objektu  FÚ  Plzeň,  za  podmínek  ve  Smlouvě
sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.  

2. Předmět dodatku 

2.1.   Smluvní  strany  se  dohodly  na úpravě  paušální  ceny,  na kterých  jsou  služby  zhotovitele
zajištěny,  po  zohlednění  vývoje  růstu  průměrné  hrubé  mzdy  o  2,8%.  V souvislosti  s touto
změnou se mění čl. 5 Smlouvy – Seznam zařízení, jehož aktuální znění je uvedeno v Příloze č.
1 tohoto Dodatku.

2.2. Smluvní strany se dohodly, na doplnění Smlouvy č. D1631 (ev. č. Objednatele: 15/2301/0002)
čl. 2 o bod 2.10. jehož znění je následující:

2.10 Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy může být navýšena maximálně jednou
ročně o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských  cen  za  uplynulý  kalendářní  rok  vyhlašovanou  Českým  statistickým  úřadem.
Základem pro výpočet hodnoty navýšení bude výše ceny předmětu dle této smlouvy ke dni 31. 12.
předchozího kalendářního  roku.  Smluvní  strany  se dohodly,  že  pro  tuto  změnu ceny předmětu
smlouvy  nebude  vyžadováno  uzavření  dodatku  k této  smlouvě.  Změna  bude  uskutečněna  na
základě písemného oznámení poskytovatele zaslaného na doručovací adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Navýšení ceny je účinné od 1. 4. v roce doručení písemného oznámení poskytovatele
dle předchozí věty.

2.3.    Ostatní  ustanovení  a  body  Smlouvy,  tímto  Dodatkem  č.  2  neupravené  nebo  nezrušené,
zůstávají v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 1. 4. 2020.

Strana 2 / 4



WWW.OTIS.COM

Typ smlouvy: „OL“
Číslo smlouvy: D1631

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Objednatel i  zhotovitel  uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Otis  a.s. si  vyhrazuje  právo  odmítnout  jakoukoli  objednávku  podanou v rozporu  se  zákony
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám
nebo  právním  subjektům,  které  podléhají  mezinárodním,  ekonomickým,  finančním  či  jiným
sankcím.  V případě,  že  bude  později  zjištěno,  že  smluvní  partner  podléhá  mezinárodním,
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

V Plzni dne 18.2.2020 V Praze dne 11.2.2020

____________________________      _______________________________
           Razítko a podpis objednatele                         Razítko a podpis zhotovitele

Strana 3 / 4



WWW.OTIS.COM

Typ smlouvy: „OL“
Číslo smlouvy: D1631

Příloha č. 1 Seznam zařízení

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení
Nosnost / rychlost

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení
výtahu do provozu

nebo odborné
zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění
odborné prohl. /
prevent. údržba

(periody jsou
uvedeny v měsících)

Název, adresa budovy

Cena v Kč / měsíc pro
práce podléhající DPH

Celková
měsíční
cena za

jednotku v
Kč bez DPH15% 21%

D8083 C5SD0386 Gen2Nova6D 630/1/6/6 2015 A/I  3/3 Českých bratří 8, Plzeň 0,00 674,00 630,00

D8084 C5SD0387 Gen2Nova6D 630/1/6/6 2015 A/I  3/3 Českých bratří 8, Plzeň 0,00 674,00 630,00

Celková měsíční cena v Kč bez DPH 0,00 1 348,00 1 348,00

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Ostatní služby předmět smlouvy 15% DPH 0,00 0,00 0,00

Odborné prohlídky a ostatní služby předmětu smlouvy 21% DPH 1 348,00 283,08 1 631,08

Cena předmětu smlouvy celkem 1 348,00 283,08 1 631,08

Strana 4 / 4


	Typ smlouvy: „OL“
	Číslo smlouvy: D1631

	Typ smlouvy: „OL“
	Číslo smlouvy: D1631

	Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento
	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. D1631
	na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“)
	V Plzni dne 18.2.2020 V Praze dne 11.2.2020

